על פי חוק הירושה, דין צוואה הערוכה על ידי נוטריון, הינה כדין צוואה הערוכה בפני שופט.

במקרה של צוואה הערוכה בפני נוטריון אין צורך בעדים והאישור הנוטריוני הינו בעל תוקף כאילו נערכה בפני שופט.

עלות של עריכת צוואה משתנה מעורך דין לעורך דין. **כללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי המומלץ) התש"ס-2000**, קובע כי עלות עריכת צוואה רגילה, הינה 1,560 ₪ ואילו שתי צוואות הדדיות של בני זוג סך של 2,280 ₪. אישור צוואה בפני נוטריון (עפ"י חוק הנוטריונים) הינה סך של 210 ₪.

כפי שאנו רואים מכל האמור לעיל, מאוד מומלץ לערוך צוואה מסודרת וערוכה כדין, דבר אשר יכול למנוע בעתיד בעיות משפטיות, ריבים משפחתיים, ועיבוי דין בחלוקת העיזבון. צוואה פותרת גם את בעיית זהות היורשים, כמו למשל, כאשר אין ילדים והורים עדיין בחיים הרי בן הזוג יורש רק מחצית גם אם הנישואין היו מוצלחים במשך שנים רבות ולא את מלוא הירושה.

מומלץ להסדר עניינים אלו ולערוך צוואה בפני נוטריון או עורך דין.

צוואות וירושות - טוב שיהיה

לאחרונה נתקבלו פניות רבות מחברים, בנושא צוואות וירושה וראיתי לנכון להבהיר ולהרחיב, בנושא זה לידיעת החברים.

חוק הירושה תשכ"ה- 1965 ותקנותיו, עוסקים בעיקר בירושה לאחר מות ומוריש ובהסדר ענייני המוריש לפני מותו.

אדם יכול להנחיל את עצבונו ליורשיו בשני דרכים: האחת בדרך של ירושה על פי חוק, והשניה, בדרך של ירושה על פי צוואה.

חוק הירושה קובע כי אדם רשאי לצוות את עצבונו לפי רצונו בצוואה. אדם אשר לא ערך צוואה בחייו, יונחל עצבונו לאחר מותו לפי הקבוע בחוק הירושה.